

131	Бухгалтер (по учету и реализации готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A	Бухгалтер (по учету зерна)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (132A)	Бухгалтер (по учету зерна)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (132A)	Бухгалтер (по учету зерна)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
135	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																						
136	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-пропускной пункт																						
137	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

исполнительный директор
(должность)

(подпись)

Косарев П. А.
(Ф.И.О.)

27.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер
(должность)

(подпись)

Козырев Д. В.
(Ф.И.О.)

27.03.2023
(дата)

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Мягченкова Ю. А.
(Ф.И.О.)

27.03.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Высоцкая Н.М.
(Ф.И.О.)

28.12.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственное объединение "Топчихинский мелькомбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	3	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	4	2	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроаэрипримесейно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Транспортный участок																							
122A	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
123A (122A)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Ремонтно-хозяйственный участок																							
124A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (124A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Транспортный участок																						
126	Водитель автомобиля (водитель легкового транспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

исполнительный директор _____ Косарев П.А. 10.06.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер _____ Козырев Д.В. 10.06.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

специалист по охране труда _____ Рымарь А.О. 10.06.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2023 _____ Оспищева М.А. 03.12.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "ПО "Тончихинский мелькомбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	0	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	0	4	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура рабочего пространства	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52	Мельница Аппаратчик мукомольного производства (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Косарев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Главный инженер</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Козырев Д.В.</u> (Ф.И.О.)
<u>Инженер по охране труда</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Рымарь А.О.</u> (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4254</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Медведь А.С.</u> (Ф.И.О.)
----------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------

21.06.2021

(дата)

21.06.2021

(дата)

08.06.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственное объединение "Топчихинский мелькомбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс I	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	9	20	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	9	26	0	0	0	0
из них женщины	7	7	0	1	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэро или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бухгалтерия																						
1	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
2	Начальник отдела закупа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механическая служба																						
3	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Жестянщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Ремонтно-хозяйственный участок																							
9А	Разнорабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Разнорабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	Транспортный участок																							
12	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
13А	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (13А)	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 3.5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
	Элеватор №1																							
16	Аппаратчик обработки зерна 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (17А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (17А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (17А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (17А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (17А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Элеватор №2																							
25	Мастер элеватора	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет						
26А	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (26А)	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник производства

(должность)



(подпись)

Казанцев А.М.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер

(должность)



Козырев Д.В.

(Ф.И.О.)

инженер по охране труда

(должность)



Рымарь А.О.

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2023

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Оспищева М.А.

(Ф.И.О.)

18.05.2020

(дата)

18.05.2020

(дата)

18.05.2020

(дата)

28.04.2020

(дата)

Дата составления: 26.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)



(подпись)

Козырев Д. В.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор производства

(должность)



(подпись)

Толstoplyатов А. С.

(Ф.И.О.)

главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Игнатъева С. А.

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012

(№ в реестре экспертиз)



(подпись)

Высоцкая Н.М.

(Ф.И.Т.)

16.05.2019

(дата)

06.05.2019

(дата)

06.05.2019

(дата)

26.04.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственное объединение "Топчихинский мелькомбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	117	117	0	75	30	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	197	197	0	98	63	36	0	0	0
из них женщин	58	58	0	44	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-управленческий персонал																							
1	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Директор по производству (директор производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Перерабатывающий комплекс																								
35	Начальник комплекса (начальник перерабатывающего комплекса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
36A	Кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет						
37A (36A)	Кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет						
38	Аппаратчик гранулирования (аппаратчик гранулятора 5 р)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Аппаратчик крупяного производства (5 р.)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Аппаратчик крупяного производства (4 р.)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
42A	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43A (42A)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44A (42A)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45A (42A)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет							
47	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет							
48	Выбойщик-зашивальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Мельница																								
49	Начальник мельницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет							
50	Начальник смены	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет							
52	Аппаратчик мукомольного производства (5 р)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Аппаратчик мукомольного производства (4 р)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Диспетчер-электрик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет							
55	Слесарь-наладчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Выбойщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Фасовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет							
59A (58A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет							
	Механическая служба																								
60	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет							
61A	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62A (61A)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	служебных помещений																							
	Энергетическая служба																							
87	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
88	Начальник цеха (начальник электроцеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
89	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
90	Инженер (КИПиА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
91	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 р)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
92А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
93А (92А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
94А (92А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
95А (92А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
96А (92А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
	Транспортный участок																							
97	Начальник участка (начальник транспортного участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
98	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 1,5 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет						
99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет						
100	Водитель автомобиля (водитель легкового транспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет						
101	Водитель автомобиля (водитель легкового транспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет						
102	Водитель автомобиля (водитель легкового транспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет						
103	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
	Участок готовой продукции																							
104	Начальник участка (начальник УГП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
105А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
106А (105А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
107А	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (107А)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (107А)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	(инженер по охране труда)																							
7	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
8	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
9	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
10	Начальник элеватора (начальник элеваторного комплекса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
11	Начальник отдела (начальник транспортного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
12	Кладовщик (материального склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
13	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
	Бухгалтерия																							
14	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
15	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
16	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
17A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
18A (17A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
19A (17A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
20	Бухгалтер (расчетной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
	Юридический отдел																							
21	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
22	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
	Коммерческий отдел																							
23	Заместитель директора коммерческого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
24	Директор региональных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
25A	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
26A (25A)	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
27A (25A)	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
28A (25A)	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
29A (25A)	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
30A	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
31A (30A)	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
32A (30A)	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
33A (30A)	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
34	Менеджер (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						

112A (111A)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (111A)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (111A)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель погрузчика (водитель электрокары)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (116A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер (должность)  (подпись) Козырsev Д. В. (Ф.И.О.) 15.01.2019. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор производства (должность)  (подпись) Толstoplyatov А. С. (Ф.И.О.) 15.01.2019. (дата)

главный бухгалтер (должность)  (подпись) Игнатyева С. А. (Ф.И.О.) 15.01.2019. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Высоцкая Н.М. (Ф.И.О.) 29.12.2018 (дата)